



**Tvillingehuse ApS**

**Norddalsvej 1  
2840 Holte**

**CVR nr. 29 60 54 32**

**Årsrapport for 2019/2020**  
**14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2020  
Dirigent

Navn: Mark Ulletved Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Tvillingehuse ApS  
Norddalsvej 1  
2840 Holte

CVR nr.: 29 60 54 32  
Stiftet: 31. maj 2006  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Mark Ulletved Pedersen  
Kasper Nielsen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 117, og et overskud på tkr. 114 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening indefor for en 4 årig periode.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.196.379</b>	<b>1.797</b>
Personaleomkostninger	1	-1.930.000	-1.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-17.943</u>	<u>-16</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>248.436</b>	<b>496</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-131.842</u>	<u>-199</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>116.594</b>	<b>297</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-2.565</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>114.029</u></b>	<b><u>297</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>114.029</u>	<u>297</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>114.029</u></b>	<b><u>297</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	39.480	37
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.480</b>	<b>37</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.480</b>	<b>37</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.159.111	1.172
Andre tilgodehavender		29.634	0
Udskudte skatteaktiver	5	62.817	65
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.251.562</b>	<b>1.237</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.251.562</b>	<b>1.237</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.291.042</b>	<b>1.274</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-2.152.696	-2.267
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.027.696</b>	<b>-2.142</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	6		
Kreditinstitutter		259.878	569
Anden gæld		418.000	350
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>677.878</b>	<b>919</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	300.000	300
Kreditinstitutter		467.037	412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		791.448	717
Anden gæld		1.082.375	1.068
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.640.860</b>	<b>2.497</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.318.738</b>	<b>3.416</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.291.042</b>	<b>1.274</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.266.726</b>
Årets resultat	0	114.030
	<b>0</b>	<b>114.030</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.152.696</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-2.027.696</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2018/2019	
	tkr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.891.527	1.259
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	38.473	26
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.930.000</b>	<b>1.285</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>5</b>	<b>3</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.943	16
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.943</b>	<b>16</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	2.565	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.565</b>	<b>0</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	79.381	80
Tilgang i årets løb	20.665	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>100.046</b>	<b>80</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-42.623	-27
Årets afskrivninger	-17.943	-16
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-60.566</b>	<b>-43</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.480</b>	<b>37</b>

## Noter

### 5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 63 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>6 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Kreditinstitutter	300.000	259.878	0	559.878
Anden gæld	0	0	418.000	418.000
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>259.878</b>	<b>418.000</b>	<b>977.878</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,3 tkr., i alt 16 tkr.

Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,3 tkr., i alt 73 tkr.

Restløbetid i 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,8 tkr., i alt 107 tkr.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2018/2019
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020 omfatter:		
Leasingforpligtelser	196.465	277
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>196.465</b>	<b>277</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 559.878 har virksomheden stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 1.159.